
Zápis z 25. zasedání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 25. listopadu 2019 
  od 15:00 do 18:00 hodin v kanceláři starosty města Poběžovice                                                                                                                                  

 

Přítomní radní: Martin Kopecký (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), Dominika Adamco-
vá, Mgr. Jakub Jansa 
Omluven: Ing. Marie Grösslová 
Zapisovatel: Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta města Martin Kopecký. 
Není-li dále uvedeno jinak, byla usnesení přijata všemi přítomnými radními.  
 
 

RM-25-19.11.25 
 
 
1 RM schvaluje zápis a usnesení z 24. zasedání RM bez výhrad.  
2 RM bere na vědomí  Žádost vedení ZŠ o povolení přesunu finančních prostředků v rám-

ci analytických účtů stanoveného neinvestičního příspěvku ZŠ pro rok 2019 a souhlasí s 
přesunem finančních prostředků dle předloženého návrhu. 

3 RM schvaluje mimořádnou odměnu pro ředitel ZŠ za rok 2019 ve výši 9% z celkové roz-
dělované částky za měsíc listopad a 9% z celkové rozdělované částky za měsíc prosinec. 

4 RM bere na vědomí informace o hospodaření města k 31.10.2019 dle předloženého Vý-
kazu pro hodnocení plnění rozpočtu.  

5 RM doporučuje ZM schválit rozpočet města pro rok 2020 v předloženém znění. 
6 RM schvaluje Sponzorskou smlouvu s Unií rodičů při VOŠ , OA a SZŠ Domažlice, Er-

benova 84, Domažlice na poskytnutí věcného daru v hodnotě 1.000,-Kč a pověřuje ve-
doucí MKIS výběrem a předáním tohoto daru.  

7 RM schvaluje odměnu ředitelce MŠ Poběžovice ve výši 20% z celkové rozdělované část-
ky. 

8 RM souhlasí s provedením stavebních úprav v nájemním bytě dle žádosti pana 
………………………………………………... 

9 RM souhlasí s navrženým záměrem na využití prostředků získaných z Tříkrálové sbírky 
2020. 

10 RM schvaluje Doplněk č. 9 ke smlouvě o dílo č.: 1/01/2003 na Svoz směsného 
(zbytkového) komunálního odpadu se společností Západočeské komunální služby a.s, 
Koterovská 522, 326 00 Plzeň se zvýšením ceny za služby na 18 375,-Kč za 1 svozový den 
(bez DPH) a pověřuje starostu jeho podpisem. 

11 RM doporučuje ZM schválit Dohodu o předplacení nájemného se společností Chodské 
vodárny a kanalizace a.s., Bezděkovské předměstí 388, 344 78 Domažlice ve variantě 
předplacení nájemného na 7 let. 

12 RM doporučuje ZM schválit ceny vodného a stočné na rok 2020 v předložené výši.  
13 RM doporučuje ZM schválit bezúplatný převod pozemků dle předložené žádosti SÚS Pl-

zeňského kraje, Koterovská 162, 326 00 Plzeň. 
14 RM schvaluje Servisní smlouvu č. 490192455 programového vybavení Smlouvy se spo-

lečností ATLAS consulting spol. s r.o., Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava na zajištění li-
cence k užití programového vybavení Smlouvy ve verzi N/6 v celkové výši 51.000,-Kč 
(bez DPH) včetně servisu a poradenství na 3 roky a pověřuje starostu jejím podpisem. 

15 RM bere na vědomí žádost paní ……………………………………………..., souhlasí s 
výměnou vstupních dveří do bytu č. 3 a pověřuje místostarostu a tajemníka zajištěním té-
to výměny. 

16  RM schvaluje Ceník poplatků za nájem a služby spojené s provozem pohřebiště v Pobě-
žovicích, který je nedílnou součástí Řádu veřejného pohřebiště města Poběžovice. 

17 RM schvaluje záměr města změnit nájemní smlouvu na pronájem pozemků v k.ú. Pobě-
žovice a pověřuje tajemníka MěÚ jeho zveřejněním dle zákona č. 128/2000 Sb., o ob-
cích. 

 Pozemek p.č. 1548/1 o výměře 40.075 m2, orná půda 

stránka 1 



 Pozemek p.č. 1549 o výměře 18.790 m2, orná půda 
 Pozemek p.č. 1553 o výměře 21.754 m2, orná půda 
 Pozemek p.č. 1563 o výměře 6.396 m2, ostatní plocha 
 Pozemek p.č. 1567 o výměře 2.106 m2, ostatní plocha 
18 RM schvaluje Smlouvu o obstarání pečovatelské služby mezi městem Poběžovice a 

obcí Mutěnín, Mutěnín 60, 345 22 Poběžovice na rok 2020 a pověřuje starostu jejím 
podpisem. 

19 RM souhlasí s uzavřením Městského úřadu Poběžovice a Městské knihovny Poběžo-
vice pro veřejnost v termínu 23. - 31.12. 2019 a s uzavřením MKIS pro veřejnost v 
termínu 19. - 31.12.2019 a pověřuje tajemníka MěÚ a vedoucí MKIS informováním 
občanů o této skutečnosti obvyklým způsobem.  

20 RM doporučuje zařadit prodej pozemku p.č. 668/1 v k.ú. Poběžovice jako bod 
jednání na příštím 8. zasedání ZM.  

 
 
 
 
 
Dne 26.11. 2019 zapsala Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D., tajemník MěÚ Poběžovice. 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………..    ……………………………….. 
 Martin Kopecký, starosta     Pavel Veselák, místostarosta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stránka 2 


